

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Energeticky úsporná opatření

Objekt: MŠ - uзнatelné náklady

Část:

JKSO:

Datum: 10.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

700710,66

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

700710,66

4	011	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm	m2	501,309	350	175458,15
---	-----	-----------	--	----	---------	-----	-----------

471,238

471,238

"ostění otvorů"

0,000

"1/O 0,75x0,6 - 1ks" (0,75+0,6*2)*0,15

0,293

"2/O 0,5x0,5 - 1ks" 0,5*3*0,15

0,225

"3/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,15

0,540

"4/O 0,9x0,6 - 2ks" (0,9+0,6*2)*2*0,15

0,630

"5/O 1,1x0,53 - 3ks" (1,1+0,53*2)*3*0,15

0,972

"6/O 1,3x1,8 - 8ks" (1,3+1,8*2)*8*0,15

5,880

"7/O 1,2x1,8 - 4ks" (1,2+1,8*2)*4*0,15

2,880

"8/O 0,6x0,9 - 2ks" (0,6+0,9*2)*2*0,15

0,720

"9/O 0,85x1,2 - 1ks" (0,85+1,2*2)*0,15

0,488

"10/O 0,6x1,2 - 4ks" (0,6+1,2*2)*4*0,15

1,800

"11/O 1,7x1,5 - 1ks" (1,7+1,5*2)*0,15

0,705

"12/O 1,2x2,05 - 2ks" (1,2+2,05*2)*2*0,15

1,590

"13/O 1,2x1,5 - 1ks" (1,2+1,5*2)*0,15

0,630

"14/O 1,0x2,0 - 1ks" (1,0+2,0*2)*0,15

0,750

"15/O 0,9x1,5 - 1ks" (0,9+1,5*2)*0,15

0,585

"16/O 2,6x0,8 - 1ks" (2,6+0,8*2)*0,15

0,630

"17/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,15

0,720

"D1/P 1,0x1,97 - 1ks" (1,0+1,97*2)*0,15

0,741

"D2/L 0,8x1,97 - 1ks" (0,8+1,97*2)*0,15

0,711

"D3/P 0,8x1,97 - 1ks" (1,15+1,97*2)*0,15

0,764

"D4/P 0,85x1,97 - 1ks" (0,85+1,97*2)*0,15

0,719

"komíny"

0,000

0,5*4*2,35

4,700

0,5*4*1,2

2,400

Součet

501,309

5	011	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	50,518	450	22733,10
---	-----	-----------	--	----	--------	-----	----------

6	011	620471901	Vyrovnání podkladu pod zateplovací systém tmelem - rozsah 15%	m2	514,991	10	5149,91
---	-----	-----------	---	----	---------	----	---------

7	011	620471821	Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky	m2	551,827	30	16554,81
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	---------	----	----------

471,238

471,238

50,518

50,518

"ostění otvorů"

0,000

"1/O 0,75x0,6 - 1ks" (0,75+0,6*2)*0,15

0,293

"2/O 0,5x0,5 - 1ks" 0,5*3*0,15

0,225

"3/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,15

0,540

"4/O 0,9x0,6 - 2ks" (0,9+0,6*2)*2*0,15

0,630

"5/O 1,1x0,53 - 3ks" (1,1+0,53*2)*3*0,15

0,972

"6/O 1,3x1,8 - 8ks" (1,3+1,8*2)*8*0,15

5,880

"7/O 1,2x1,8 - 4ks" (1,2+1,8*2)*4*0,15

2,880

"8/O 0,6x0,9 - 2ks" (0,6+0,9*2)*2*0,15

0,720

"9/O 0,85x1,2 - 1ks" (0,85+1,2*2)*0,15	0,488
"10/O 0,6x1,2 - 4ks" (0,6+1,2*2)*4*0,15	1,800
"11/O 1,7x1,5 - 1ks" (1,7+1,5*2)*0,15	0,705
"12/O 1,2x2,05 - 2ks" (1,2+2,05*2)*2*0,15	1,590
"13/O 1,2x1,5 - 1ks" (1,2+1,5*2)*0,15	0,630
"14/O 1,0x2,0 - 1ks" (1,0+2,0*2)*0,15	0,750
"15/O 0,9x1,5 - 1ks" (0,9+1,5*2)*0,15	0,585
"16/O 2,6x0,8 - 1ks" (2,6+0,8*2)*0,15	0,630
"17/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,15	0,720
"D1/P 1,0x1,97 - 1ks" (1,0+1,97*2)*0,15	0,741
"D2/L 0,8x1,97 - 1ks" (0,8+1,97*2)*0,15	0,711
"D3/P 0,8x1,97 - 1ks" (1,15+1,97*2)*0,15	0,764
"D4/P 0,85x1,97 - 1ks" (0,85+1,97*2)*0,15	0,719
"komíny"	0,000
0,5*4*2,35	4,700
0,5*4*1,2	2,400
Součet	551,827

8	011	620472921	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	7,100	160	1136,00
---	-----	-----------	---	----	-------	-----	---------

"komíny"	0,000
0,5*4*2,35	4,700
0,5*4*1,2	2,400
Součet	7,100

10	011	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	7,100	320	2272,00
----	-----	-----------	--	----	-------	-----	---------

"komíny"	0,000
0,5*4*2,35	4,700
0,5*4*1,2	2,400
Součet	7,100

11	014	622422511	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	514,991	30	15449,73
----	-----	-----------	--	----	---------	----	----------

12	011	622711226	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 150 mm	m2	471,238	800	376990,40
----	-----	-----------	---	----	---------	-----	-----------

"SV"	0,000
(5,45+0,15*2)*3,05	17,538
4,85*7,95	38,558
3,0*7,95	23,850
(1,8*2+3,35)*4,5+3,35*0,5*0,4*0,5*2+3,35*0,5*1,2	33,955
5,4*4,2+3,2*0,7	24,920
7,75*1,65	12,788
0,5*0,4*0,5*2	0,200
"SZ"	0,000
7,4*3,05+1,05*0,35*0,5+2,9*3,4	32,614
(5,9+0,15*2)*7,8+(5,9+0,15*2)*(10,5-7,8)*0,5	56,730
11,1*6,1+11,1*0,4*0,5	69,930
1,05*2,25+0,3*1,1	2,693
"JZ"	0,000
0,85*7,8	6,630
9,08*6,1+0,45*0,5+9,5*(9,705-6,1)*0,5	72,737
7,65*3,55+0,3*1,0*2	27,758
1,6*1,25*0,5*2	2,000
"JV"	0,000
3,25*4,75	15,438
3,4*6,1+3,8*(6,1-2,9)+(3,9+0,15)*(6,1-3,7)	42,620

0,85*7,8	6,630
(6,1+0,15*2)*7,8+(6,1+0,15*2)*(10,5-7,8)*0,5	58,560
2,7*3,4	9,180
1,05*3,05+1,05*0,35*0,5	3,386
7,4*3,05	22,570
"odpočet otvorů" -59,526	-59,526
"odpočet soklu XPS tl.160mm" -50,518	-50,518
Součet	471,238

13	011	622712120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 100 mm	m2	50,518	850	42940,30
----	-----	-----------	---	----	--------	-----	----------

"sokl"	0,000
"SV"	0,000
5,45*0,85	4,633
4,85*0,85	4,123
3,0*0,7	2,100
5,4*0,45	2,430
"SZ"	0,000
(7,4+1,05+2,9)*0,85	9,648
5,9*0,8	4,720
11,1*0,4+11,1*0,4*0,5	6,660
1,05*0,6	0,630
"JZ"	0,000
0,85*0,8	0,680
9,05*0,1+5,57*0,3*0,5	1,741
7,65*0,6	4,590
"JV"	0,000
3,25*0,6	1,950
3,4*0,55	1,870
0,85*0,55	0,468
6,1*0,5+6,1*0,15*0,5	3,508
1,4*0,4+1,4*0,3*0,5	0,770
Součet	50,518

14	011	622751325	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 153 mm	m	97,800	90	8802,00
----	-----	-----------	---	---	--------	----	---------

5,75+7,7+1,05+2,6+4,85+17,3+9,05+1,05+7,8	57,150
7,7+1,05+3,0+6,4+0,85+3,1+5,25	27,350
3,95*2	7,900
2,1*2	4,200
0,6*2	1,200
Součet	97,800

15	011	622752221	KZS lišta rohová stěnová nebo s okapničkou Al s tkaninou 10/10 mm	m	217,690	40	8707,60
----	-----	-----------	---	---	---------	----	---------

"1/O 0,75x0,6 - 1ks" (0,75+0,6*2)	1,950
"2/O 0,5x0,5 - 1ks" 0,5*3	1,500
"3/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2	3,600
"4/O 0,9x0,6 - 2ks" (0,9+0,6*2)*2	4,200
"5/O 1,1x0,53 - 3ks" (1,1+0,53*2)*3	6,480
"6/O 1,3x1,8 - 8ks" (1,3+1,8*2)*8	39,200
"7/O 1,2x1,8 - 4ks" (1,2+1,8*2)*4	19,200
"8/O 0,6x0,9 - 2ks" (0,6+0,9*2)*2	4,800
"9/O 0,85x1,2 - 1ks" (0,85+1,2*2)	3,250
"10/O 0,6x1,2 - 4ks" (0,6+1,2*2)*4	12,000
"11/O 1,7x1,5 - 1ks" (1,7+1,5*2)	4,700
"12/O 1,2x2,05 - 2ks" (1,2+2,05*2)*2	10,600
"13/O 1,2x1,5 - 1ks" (1,2+1,5*2)	4,200

"14/O 1,0x2,0 - 1ks" (1,0+2,0*2)	5,000
"15/O 0,9x1,5 - 1ks" (0,9+1,5*2)	3,900
"16/O 2,6x0,8 - 1ks" (2,6+0,8*2)	4,200
"17/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2	4,800
"D1/P 1,0x1,97 - 1ks" (1,0+1,97*2)	4,940
"D2/L 0,8x1,97 - 1ks" (0,8+1,97*2)	4,740
"D3/P 0,8x1,97 - 1ks" (1,15+1,97*2)	5,090
"D4/P 0,85x1,97 - 1ks" (0,85+1,97*2)	4,790
"nároží"	0,000
3,05*4	12,200
7,8*4	31,200
4,5*2	9,000
6,1	6,100
0,5	0,500
3,55	3,550
1,0*2	2,000
Součet	217,690

16	011	622754111	KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	153,140	40	6125,60
----	-----	-----------	---	---	---------	----	---------

"1/O 0,75x0,6 - 1ks" (0,75+0,6*2)	1,950
"2/O 0,5x0,5 - 1ks" 0,5*3	1,500
"3/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2	3,600
"4/O 0,9x0,6 - 2ks" (0,9+0,6*2)*2	4,200
"5/O 1,1x0,53 - 3ks" (1,1+0,53*2)*3	6,480
"6/O 1,3x1,8 - 8ks" (1,3+1,8*2)*8	39,200
"7/O 1,2x1,8 - 4ks" (1,2+1,8*2)*4	19,200
"8/O 0,6x0,9 - 2ks" (0,6+0,9*2)*2	4,800
"9/O 0,85x1,2 - 1ks" (0,85+1,2*2)	3,250
"10/O 0,6x1,2 - 4ks" (0,6+1,2*2)*4	12,000
"11/O 1,7x1,5 - 1ks" (1,7+1,5*2)	4,700
"12/O 1,2x2,05 - 2ks" (1,2+2,05*2)*2	10,600
"13/O 1,2x1,5 - 1ks" (1,2+1,5*2)	4,200
"14/O 1,0x2,0 - 1ks" (1,0+2,0*2)	5,000
"15/O 0,9x1,5 - 1ks" (0,9+1,5*2)	3,900
"16/O 2,6x0,8 - 1ks" (2,6+0,8*2)	4,200
"17/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2	4,800
"D1/P 1,0x1,97 - 1ks" (1,0+1,97*2)	4,940
"D2/L 0,8x1,97 - 1ks" (0,8+1,97*2)	4,740
"D3/P 0,8x1,97 - 1ks" (1,15+1,97*2)	5,090
"D4/P 0,85x1,97 - 1ks" (0,85+1,97*2)	4,790
Součet	153,140

17	011	622755111	KZS lišta připojovací PVC parapetní	m	37,700	40	1508,00
----	-----	-----------	-------------------------------------	---	--------	----	---------

"1/P" 0,8	0,800
"2/P" 0,65*2	1,300
"3/P" 0,95*2	1,900
"4/P" 1,15*3	3,450
"5/P" 1,35*4	5,400
"6/P" 1,35*4	5,400
"7/P" 1,25*6	7,500
"8/P" 0,65*2	1,300
"9/P" 0,9	0,900
"10/P" 1,75	1,750
"11/P" 0,45	0,450
"12/P" 0,65*4	2,600
"13/P" 1,25	1,250

"14/P" 1,05	1,050
"15/P" 2,65	2,650
Součet	37,700

18	R	622759004	Provedení odtrhové zkoušky zateplovacího systému	sou b.	1,000	1000	1000,00
19	014	622903110	Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	514,991	5	2574,96
22	011	648991113	Osazení parapetních desek	m	37,700	80	3016,00

"1/P" 0,8	0,800
"2/P" 0,65*2	1,300
"3/P" 0,95*2	1,900
"4/P" 1,15*3	3,450
"5/P" 1,35*4	5,400
"6/P" 1,35*4	5,400
"7/P" 1,25*6	7,500
"8/P" 0,65*2	1,300
"9/P" 0,9	0,900
"10/P" 1,75	1,750
"11/P" 0,45	0,450
"12/P" 0,65*4	2,600
"13/P" 1,25	1,250
"14/P" 1,05	1,050
"15/P" 2,65	2,650
Součet	37,700

23	607	607756310	deska parapetní PVC bílý 1000x220-420 mm vč.bočních krytek	m	39,585	260	10292,10
----	-----	-----------	--	---	--------	-----	----------

37,7*1,05 39,585

Součet 39,585

Práce a dodávky PSV

514347,08

712

Povlakové krytiny

113791,86

72	712	712341558	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP nalepením v plné ploše	m2	85,489	90	7694,01
----	-----	-----------	--	----	--------	----	---------

"doplňková hydroizolace"	0,000
"S1"	0,000
(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,5+0,3))	29,794
(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3	4,440
Mezisoučet	34,234
"S2"	0,000
(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5+(5,45+7,75+1,4)*(0,5+0,3))	49,995
(3,9+0,3)*0,3	1,260
Mezisoučet	51,255
Součet	85,489

73	628	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	97,162	70	6801,34
----	-----	-----------	------------------------------	----	--------	----	---------

84,489*1,15 97,162

Součet 97,162

74	712	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou mechanicky	m2	81,973	150	12295,95
----	-----	-----------	---	----	--------	-----	----------

"S1"	0,000
(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,3+0,3))	29,198
(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3	4,440
"S2"	0,000
(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5+(5,45+7,75+1,4)*(0,3+0,3))	47,075
(3,9+0,3)*0,3	1,260
Součet	81,973

75	283	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,8 mm	m2	94,269	180	16968,42
----	-----	-----------	--	----	--------	-----	----------

			81,973*1,15		94,269		
			Součet		94,269		
76	712	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	85,489	15	1282,34
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,5+0,3))		29,794		
			(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3		4,440		
			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5+(5,45+7,75+1,4)*(0,5+0,3))		49,995		
			(3,9+0,3)*0,3		1,260		
			Součet		85,489		
77	712	712400834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° ZKD vrstvu	m2	170,978	2	341,96
			"2 vrstvy"		0,000		
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,5+0,3))*2		59,588		
			(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3*2		8,880		
			"S2"		0,000		
			2		99,990		
			(3,9+0,3)*0,3*2		2,520		
			Součet		170,978		
78	712	712411101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° za studena nátěrem penetračním	m2	85,489	8	683,91
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,5+0,3))		29,794		
			(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3		4,440		
			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5+(5,45+7,75+1,4)*(0,5+0,3))		49,995		
			(3,9+0,3)*0,3		1,260		
			Součet		85,489		
79	111	111631490	lak asfaltový 9 kg	t	0,026	40000	1040,00
			85,489*0,0003		0,026		
			Součet		0,026		
80	712	712431101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy nalepením AIP, NAIP nebo tkanina	m2	608,818	14	8523,45
			"1.vrstva - parotěsnící a vzduchotěsnící"		0,000		
			"střecha nad MŠ - 1. vrstva"		0,000		
			7,35*11,4+4,0*7,35*0,5		98,490		
			7,35*11,4+4,0*7,35*0,5-0,9*1,1		97,500		
			0,85*4,7+5,5*4,7*0,5-1,5*1,25*0,5		15,983		
			0,85*4,7+5,5*4,7*0,5-1,5*1,25*0,5		15,983		
			12,7*4,7-1,5*1,25*0,5*2-3,45*2,25*0,5		53,934		
			1,8*3,4+1,55*3,4*0,5-0,6*0,6		8,395		
			1,8*3,4+1,55*3,4*0,5-0,6*0,6		8,395		
			1,5*0,5*0,75		0,563		
			2,65*0,5*1,95		2,584		
			2,65*0,5*1,95		2,584		
			Mezisoučet		304,409		
			"2.vrstva - doplňková hydroizolace" 304,409		304,409		
			Součet		608,818		
81	628	628522541	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	700,141	60	42008,46
			608,818*1,15		700,141		
			Součet		700,141		
82	712	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	81,973	20	1639,46

			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95+2,98*(0,3+0,3))		29,198		
			(0,85+7,75+2,4+3,8)*0,3		4,440		
			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5+(5,45+7,75+1,4)*(0,3+0,3))		47,075		
			(3,9+0,3)*0,3		1,260		
			Součet		81,973		
83	693	693660770	textilie 300 g/m2	m2	94,269	28	2639,53
			81,973*1,15		94,269		
			Součet		94,269		
84	R	71299-9001	D+MTŽ atikového náběhového klínu 80x80 45st. z EPS	m	36,550	50	1827,50
			"S1"		0,000		
			(3,8+7,75+2,95+2,4+0,85)		17,750		
			"S2"		0,000		
			(5,45+7,75+3,9+0,3+1,4)		18,800		
			Součet		36,550		
85	R	71299-9002	D+MTŽ kotevní lišty povlakové krytina na stěnu polakovaný plech rš75 mm	m	19,000	250	4750,00
			"S1"		0,000		
			(3,8+7,75+2,4+0,85)		14,800		
			"S2"		0,000		
			(3,9+0,3)		4,200		
			Součet		19,000		
86	712	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2,648	2000	5295,53
	713	Izolace tepelné					266813,62
87	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - 2 vrstvy	m2	278,420	100	27842,00
			"půda na šatnami"		0,000		
			(5,45*7,4+1,1*3,35)		44,015		
			"půda MŠ"		0,000		
			234,405		234,405		
			Součet		278,420		
88	283	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	478,186	95	45427,67
			"2 vrstvy"		0,000		
			"půda MŠ"		0,000		
			234,405*2*1,02		478,186		
			Součet		478,186		
89	631	631508490	pás tepelně izolační 100 mm 7500x1200 mm	m2	89,791	50	4489,55
			"2 vrstvy"		0,000		
			"půda na šatnami"		0,000		
			(5,45*7,4+1,1*3,35)*2*1,02		89,791		
			Součet		89,791		
90	713	713111112	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - 2 vrstvy	m2	65,725	100	6572,50
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95)		27,410		
			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5)		38,315		
			Součet		65,725		
91	283	283759905	deska z pěnového polystyrenu bílá 150 S 1000 x 1000 x 150 mm	m2	67,040	150	10056,00
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95)*1,02		27,958		

			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5)*1,02		39,081		
			Součet		67,040		
92	283	283759165	spádová deska z pěnového polystyrenu 150 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	4,804	2200	10568,80
			"klín 20-100 mm"		0,000		
			"S1"		0,000		
			(3,8*5,35+2,4*2,95)*(0,02+0,1)*0,5*1,02		1,677		
			"klím 20-140mm"		0,000		
			"S2"		0,000		
			(6,85*1,4+3,9*6,55+5,3*1,2*0,5)*(0,02+0,14)*0,5*1,02		3,127		
			Součet		4,804		
93	713	713151163	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 120 mm vč.příslušenství	m2	304,409	120	36529,08
			"střecha nad MŠ"		0,000		
			7,35*11,4+4,0*7,35*0,5		98,490		
			7,35*11,4+4,0*7,35*0,5-0,9*1,1		97,500		
			0,85*4,7+5,5*4,7*0,5-1,5*1,25*0,5		15,983		
			0,85*4,7+5,5*4,7*0,5-1,5*1,25*0,5		15,983		
			12,7*4,7-1,5*1,25*0,5*2-3,45*2,25*0,5		53,934		
			1,8*3,4+1,55*3,4*0,5-0,6*0,6		8,395		
			1,8*3,4+1,55*3,4*0,5-0,6*0,6		8,395		
			1,5*0,5*0,75		0,563		
			2,65*0,5*1,95		2,584		
			2,65*0,5*1,95		2,584		
			Součet		304,409		
94	283	283764731	panel PIR Alu folie skupina tepelné vodivosti 022 2400 x 1200 x 120 mm	m2	319,629	350	111870,15
			304,409*1,05		319,629		
			Součet		319,629		
95	713	713151169	Montáž okenního izolovaného rámu pro okno vč. příslušenství přišroubovaný nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 120 mm vč.dodávky okenního izolovaného rámu	m2	1,000	2500	2500,00
			"střecha nad MŠ" 1		1,000		
			Součet		1,000		
96	713	713191125	Izolace tepelné podlah - parozábrana fólií	m2	44,015	50	2200,75
			"půda na šatnami"		0,000		
			(5,45*7,4+1,1*3,35)		44,015		
			Součet		44,015		
97	713	713191125a	Izolace tepelné podlah - překrytí difúzní fólií	m2	44,015	50	2200,75
98	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,639	4000	6556,37
		766	Konstrukce truhlářské				133741,61
154	766	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	1,000	1000	1000,00
155	611	611240231	okno střešní dřevěné, se spodním ovládáním, mikroventilace, iz.3sklo, Uw=0,9, všechny ovládací prvky kovové 70 x 110 cm vč.lemování do hladké krytiny - 18/O	kus	1,000	5000	5000,00
157	R	76699-9000	D+MTŽ plastové okno 750x600 S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/1	ks	1,000	2700	2700,00
158	R	76699-9001	D+MTŽ plastové okno 500x500 O, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/2	ks	1,000	2400	2400,00

159	R	76699-9002	D+MTŽ plastové okno 600x600 S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/3	ks	2,000	2500	5000,00
160	R	76699-9003	D+MTŽ plastové okno 900x600 S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/4	ks	2,000	3000	6000,00
161	R	76699-9004	D+MTŽ plastové okno 1100x530 S 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/5	ks	2,000	2200	4400,00
162	R	76699-9005	D+MTŽ plastové okno 1300x1800 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/6	ks	3,000	3635	10905,00
163	R	76699-9006	D+MTŽ plastové okno 1200x1800 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/7	ks	4,000	3465	13860,00
164	R	76699-9007	D+MTŽ plastové okno 600x900 OS, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/8	ks	2,000	1338	2676,00
165	R	76699-9008	D+MTŽ plastové okno 850x1200 OS, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/9	ks	1,000	1764	1764,00
166	R	76699-9009	D+MTŽ plastové okno 600x1200 OS, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/10	ks	4,000	1526	6104,00
167	R	76699-9010	D+MTŽ plastové okno 1700x1500 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/11	ks	1,000	3803	3803,00
168	R	76699-9011	D+MTŽ plastové okno 1200x2050 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/12	ks	2,000	3670	7340,00
169	R	76699-9012	D+MTŽ plastové okno 1200x1500 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/13	ks	1,000	3445	3445,00
170	R	76699-9013	D+MTŽ plastové okno 1000x2000 OS+S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/14	ks	1,000	3282	3282,00
171	R	76699-9014	D+MTŽ plastové okno 900x1500 OS, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/15	ks	1,000	2026	2026,00
172	R	76699-9015	D+MTŽ plastové okno 2600x800 S, 3-komorový profil, barva slonová kost, iz.2sklo, Uw=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové, celoobvodová výztužná vložka, mikroventilace, rám s dvoustupňovým těsněním funkční spáry - O/16	ks	1,000	6800	6800,00
173	R	76699-9016	D+MTŽ plastové vstupní dveře 1000x1970, komorový profil, dveřní výplň s polyuretanem, barva slonová kost, Ud=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové - D1/P	ks	1,000	12538	12538,00
174	R	76699-9017	D+MTŽ plastové vstupní dveře 800x1970, komorový profil, dveřní výplň s polyuretanem, barva slonová kost, Ud=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové - D2/L	ks	1,000	12107	12107,00

175	R	76699-9018	D+MTŽ plastové vstupní dveře 800x1970, komorový profil, dveřní výplň s polyuretanem, barva slonová kost, Ud=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové - D3/P	ks	1,000	9332	9332,00
176	R	76699-9019	D+MTŽ plastové vstupní dveře 850x1970, komorový profil, dveřní výplň s polyuretanem, barva slonová kost, Ud=1,2W/m2K, ovládací prvky kovové - D4/P	ks	1,000	9444	9444,00
177	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12	%	0,908	2000	1815,61

Celkem

1215058

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Energeticky úsporná opatření

Objekt: OÚ+tělocvična - uзнatelné náklady

Část:

JKSO:

Datum: 3.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1396901,45

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1244232,92

1	011	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm	m2	972,912	280	272415,36
---	-----	-----------	--	----	---------	-----	-----------

1038,582-145,828

892,754

"ostění vně. otvorů"

0,000

"O/1 2,4x1,8 - 2ks" (2,4+1,8*2)*2*0,16

1,920

"O/2 2,4x0,9 - 2ks" (2,4+0,9*2)*2*0,16

1,344

"O/3 1,6x0,9 - 2ks" (1,6+0,9*2)*2*0,16

1,088

"O/4 0,9x0,9 - 2ks" 0,9*3*2*0,16

0,864

"O/5 1,2x0,6 - 11ks" (1,2+0,6*2)*11*0,16

4,224

"O/6 0,9x1,5 - 1ks" (0,6+1,5*2)*1*0,16

0,576

"O/7 0,9x0,6 - 6ks" (0,9+0,6*2)*6*0,16

2,016

"O/8 2,4x1,2 - 9ks" (2,4+1,2*2)*9*0,16

6,912

"O/9 1,1x0,9 - 2ks" (1,1+0,9*2)*2*0,16

0,928

"O/10 1,2x1,2 - 2ks" 1,2*3*2*0,16

1,152

"O/11 1,55x3,3 - 1ks" (1,55+3,3*2)*0,16

1,304

"O/12 2,05x3,95 - 1ks" (2,05+3,95*2)*0,16

1,592

"O/13 1,2x3,6 - 1ks" (1,2+3,6*2)*0,16

1,344

"O/14 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7*0,16

4,704

"O/15 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7*0,16

4,704

"O/16 2,4x2,1 - 12ks" (2,4+2,1*2)*12*0,16

12,672

"O/17 0,9x2,1 - 1ks" (0,9+2,1*2)*0,16

0,816

"D/1 3,7x3,97 - 1ks" (3,7+3,97*2)*0,45

5,238

"D/2 1,55x2,1 - 1ks" (1,55+2,1*2)*0,16

0,920

"D/3 1,0x2,02 - 1ks" (1,0+2,02*2)*0,1

0,504

"D/4 1,15x2,1 - 1ks" (1,15+2,1*2)*0,16

0,856

"komíny"

0,000

(1,8*2+1,0*2)*1,8

10,080

1,0*4*1,8*2

14,400

Součet

972,912

2	011	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	145,828	400	58331,20
---	-----	-----------	--	----	---------	-----	----------

"sokl v=0,5m"

0,000

"SV"

0,000

18,7*0,67+18,7*(0,91-0,97)*0,5

11,968

7,945*1,12

8,898

(10,3+8,2)*1,12

20,720

2,68*2*1,12

6,003

"JZ"

0,000

(31,0+0,16*2)*0,3+(30,0+0,16*2-4,3)*(0,67-0,6)*0,5

10,307

6,21*1,12

6,955

(3,2-0,16*2)*1,12

3,226

(10,1+0,16*2)*1,12

11,670

"JV"

0,000

37,3*1,12

41,776

"SZ"

0,000

(33,2-6,3+0,16*2-2,0)*0,62+(33,2-6,3+0,16*2)*(0,91-0,62)*0,5

19,583

(6,3-0,16*2)*0,62 3,708
1,635*0,62 1,014
Součet 145,828

3	011	620471821	Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky	m2	1063,062	25	26576,55
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	----------	----	----------

971,76 971,760
"ostění vně.otvorů" 0,000
"O/1 2,4x1,8 - 2ks" (2,4+1,8*2)*2*0,16 1,920
"O/2 2,4x0,9 - 2ks" (2,4+0,9*2)*2*0,16 1,344
"O/3 1,6x0,9 - 2ks" (1,6+0,9*2)*2*0,16 1,088
"O/4 0,9x0,9 - 2ks" 0,9*3*2*0,16 0,864
"O/5 1,2x0,6 - 11ks" (1,2+0,6*2)*11*0,16 4,224
"O/6 0,9x1,5 - 1ks" (0,6+1,5*2)*1*0,16 0,576
"O/7 0,9x0,6 - 6ks" (0,9+0,6*2)*6*0,16 2,016
"O/8 2,4x1,2 - 9ks" (2,4+1,2*2)*9*0,16 6,912
"O/9 1,1x0,9 - 2ks" (1,1+0,9*2)*2*0,16 0,928
"O/10 1,2x1,2 - 2ks" 1,2*3*2*0,16 1,152
"O/11 1,55x3,3 - 1ks" (1,55+3,3*2)*0,16 1,304
"O/12 2,05x3,95 - 8ks" (2,05+3,95*2)*8*0,16 12,736
"O/13 1,2x3,6 - 1ks" (1,2+3,6*2)*0,16 1,344
"O/14 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7*0,16 4,704
"O/15 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7*0,16 4,704
"O/16 2,4x2,1 - 12ks" (2,4+2,1*2)*12*0,16 12,672
"O/17 0,9x2,1 - 1ks" (0,9+2,1*2)*0,16 0,816
"D/1 3,7x3,97 - 1ks" (3,7+3,97*2)*0,45 5,238
"D/2 1,55x2,1 - 1ks" (1,55+2,1*2)*0,16 0,920
"D/3 1,0x2,02 - 1ks" (1,0+2,02*2)*0,1 0,504
"D/4 1,15x2,1 - 1ks" (1,15+2,1*2)*0,16 0,856
"komíny" 0,000
(1,8*2+1,0*2)*1,8 10,080
1,0*4*1,8*2 14,400
Součet 1063,062

4	011	620471901	Vyrovnání podkladu pod zateplovací systém tmelem - rozsah 15%	m2	1108,516	10	11085,16
---	-----	-----------	---	----	----------	----	----------

5	011	620472921	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	24,480	160	3916,80
---	-----	-----------	---	----	--------	-----	---------

"komíny" 0,000
(1,8*2+1,0*2)*1,8 10,080
1,0*4*1,8*2 14,400
Součet 24,480

6	014	622422511	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	1108,516	25	27712,90
---	-----	-----------	--	----	----------	----	----------

7	011	622711226	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu 100F tl 160 mm	m2	920,319	700	644223,30
---	-----	-----------	---	----	---------	-----	-----------

"SV" 0,000
6,2*(4,4+0,67)+6,2*(5,5-4,4)*0,5+6,2*(0,77-0,67)*0,5 35,154
12,5*(6,0+0,77)+12,5*(8,45-6,0)*0,5+12,5*(0,91-0,77)*0,5 100,813
7,945*(6,0+1,12) 56,568
(10,3+8,2)*(6,0-1,12) 90,280
(2,68*2+2,1)*2,7 20,142
"JZ" 0,000
(30,0+0,16*2)*(4,4+0,62)+(30,0+0,16*2)*(0,67+0,62)*0,5 171,763
(30,0+0,16)*0,5 15,080
6,12*(4,4+1,12)+6,12*(5,5-4,4)*0,5 37,148
3,2*(6,0+1,12) 22,784
(10,1+0,16*2)*(6,0+1,12)+(10,1+0,16*2)*(8,2-6,0)*0,5 85,652
"JV" 0,000

37,3*(6,0+1,12)	265,576
"SZ"	0,000
(32,2+0,16*2)*(6,0+0,62)	215,282
(33,2+0,16*2-6,3)*(0,91-0,62)*0,5	3,947
1,635*6,2+1,635*(6,5-6,2)*0,5	10,382
(10,1+0,16*2)*(6,0+1,12)+(10,1+0,16*2)*(8,2-6,0)*0,5	85,652
"odpočet otvorů" -244,464	-244,464
Mezisoučet	971,760
"odpočet soklu XPS tl.160mm" -51,441	-51,441
Součet	920,319

8	011	622711226a	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu 100F tl 160 mm vnitřní	m2	61,480	320	19673,60
---	-----	------------	--	----	--------	-----	----------

"stěna tělocvičny pod střechou přístavku šaten"	0,000
29,0*(5,55-3,43)	61,480
Součet	61,480

9	011	622712226	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 160 mm	m2	51,441	850	43724,85
---	-----	-----------	---	----	--------	-----	----------

"sokl v=0,5m"	0,000
"SV"	0,000
18,7*0,3	5,610
7,945*0,3	2,384
(10,3+8,2)*0,3	5,550
2,68*2*0,3	1,608
"JZ"	0,000
(31,0+0,16*2)*0,3	9,396
6,21*0,3	1,863
(3,2-0,16*2)*0,3	0,864
(10,1+0,16*2)*0,3	3,126
"JV"	0,000
37,3*0,3	11,190
"SZ"	0,000
(33,2-6,3+0,16*2-2,0)*0,3	7,566
(6,3-0,16*2)*0,3	1,794
1,635*0,3	0,491
Součet	51,441

10	011	622751326	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 163 mm	m	172,110	90	15489,90
----	-----	-----------	---	---	---------	----	----------

"SV"	0,000
18,7+0,16*2	19,020
7,945	7,945
10,3+8,2	18,500
2,68*2	5,360
"JZ"	0,000
31,0+0,16*2	31,320
6,21	6,210
3,2-0,16*2	2,880
10,1+0,16*2	10,420
"JV"	0,000
37,3+0,16*2	37,620
"SZ"	0,000
(33,2-6,3+0,16*2-2,0)	25,220
(6,3-0,16*2)	5,980
1,635	1,635
Součet	172,110

11	011	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	457,250	35	16003,75
----	-----	-----------	---	---	---------	----	----------

"O/1 2,4x1,8 - 2ks" (2,4+1,8*2)*2	12,000
-----------------------------------	--------

"O/2 2,4x0,9 - 2ks" (2,4+0,9*2)*2	8,400
"O/3 1,6x0,9 - 2ks" (1,6+0,9*2)*2	6,800
"O/4 0,9x0,9 - 2ks" 0,9*3*2	5,400
"O/5 1,2x0,6 - 11ks" (1,2+0,6*2)*11	26,400
"O/6 0,9x1,5 - 1ks" (0,6+1,5*2)*1	3,600
"O/7 0,9x0,6 - 6ks" (0,9+0,6*2)*6	12,600
"O/8 2,4x1,2 - 9ks" (2,4+1,2*2)*9	43,200
"O/9 1,1x0,9 - 2ks" (1,1+0,9*2)*2	5,800
"O/10 1,2x1,2 - 2ks" 1,2*3*2	7,200
"O/11 1,55x3,3 - 1ks" (1,55+3,3*2)	8,150
"O/12 2,05x3,95 - 8ks" (2,05+3,95*2)*8	79,600
"O/13 1,2x3,6 - 1ks" (1,2+3,6*2)	8,400
"O/14 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7	29,400
"O/15 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7	29,400
"O/16 2,4x2,1 - 12ks" (2,4+2,1*2)*12	79,200
"O/17 0,9x2,1 - 1ks" (0,9+2,1*2)	5,100
"D/1 3,7x3,97 - 1ks" (3,7+3,97*2)	11,640
"D/2 1,55x2,1 - 1ks" (1,55+2,1*2)	5,750
"D/3 1,0x2,02 - 1ks" (1,0+2,02*2)	5,040
"D/4 1,15x2,1 - 1ks" (1,15+2,1*2)	5,350
"nároží"	0,000
(4,4+0,67)+0,5	5,570
(6,0+0,91)	6,910
(4,4+1,12)	5,520
(6,0+1,2)*4	28,800
2,7*2	5,400
(6,0+0,62)	6,620
Součet	457,250

12	011	622754111	KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	398,430	35	13945,05
----	-----	-----------	---	---	---------	----	----------

"O/1 2,4x1,8 - 2ks" (2,4+1,8*2)*2	12,000
"O/2 2,4x0,9 - 2ks" (2,4+0,9*2)*2	8,400
"O/3 1,6x0,9 - 2ks" (1,6+0,9*2)*2	6,800
"O/4 0,9x0,9 - 2ks" 0,9*3*2	5,400
"O/5 1,2x0,6 - 11ks" (1,2+0,6*2)*11	26,400
"O/6 0,9x1,5 - 1ks" (0,6+1,5*2)*1	3,600
"O/7 0,9x0,6 - 6ks" (0,9+0,6*2)*6	12,600
"O/8 2,4x1,2 - 9ks" (2,4+1,2*2)*9	43,200
"O/9 1,1x0,9 - 2ks" (1,1+0,9*2)*2	5,800
"O/10 1,2x1,2 - 2ks" 1,2*3*2	7,200
"O/11 1,55x3,3 - 1ks" (1,55+3,3*2)	8,150
"O/12 2,05x3,95 - 8ks" (2,05+3,95*2)*8	79,600
"O/13 1,2x3,6 - 1ks" (1,2+3,6*2)	8,400
"O/14 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7	29,400
"O/15 1,2x1,5 - 7ks" (1,2+1,5*2)*7	29,400
"O/16 2,4x2,1 - 12ks" (2,4+2,1*2)*12	79,200
"O/17 0,9x2,1 - 1ks" (0,9+2,1*2)	5,100
"D/1 3,7x3,97 - 1ks" (3,7+3,97*2)	11,640
"D/2 1,55x2,1 - 1ks" (1,55+2,1*2)	5,750
"D/3 1,0x2,02 - 1ks" (1,0+2,02*2)	5,040
"D/4 1,15x2,1 - 1ks" (1,15+2,1*2)	5,350
Součet	398,430

13	011	622755111	KZS lišta přípojovací PVC parapetní	m	126,800	35	4438,00
----	-----	-----------	-------------------------------------	---	---------	----	---------

"1/K" 2,4*23	55,200
"2/K" 2,05*8	16,400
"3/K" 1,2*27	32,400

"4/K" 0,9*8	7,200
"5/K" 9,05	9,050
"6/K" 5,0	5,000
"7/K" 1,55	1,550
Součet	126,800

14	R	622759004	Provedení odtrhové zkoušky zateplovacího systému	sou b.	1,000	1000	1000,00
15	014	622903110	Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1108,516	5	5542,58

1035,34+73,176	1108,516
Součet	1108,516

16	011	648991113	Osazení parapetních desek plastových	m	124,850	180	22473,00
----	-----	-----------	--------------------------------------	---	---------	-----	----------

"1/P" 2,4*25	60,000
"2/P" 2,05*8	16,400
"3/P" 1,2*27	32,400
"4/P" 0,9*10	9,000
"5/P" 1,6*2	3,200
"6/P" 1,15*2	2,300
"7/P" 1,55	1,550
Součet	124,850

17	607	607756310	deska parapetní PVC bílý 1000x400 mm vč.bočních krytek	m	131,093	440	57680,92
----	-----	-----------	--	---	---------	-----	----------

124,85*1,05	131,093
Součet	131,093

94	Lešení a stavební výtahy	152668,53
----	--------------------------	-----------

18	003	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1316,108	60	78966,48
----	-----	-----------	--	----	----------	----	----------

"SV"	0,000
(6,2+0,16+0,3)*(4,4+0,67)+(6,2+0,16+0,3)*(5,5-4,4)*0,5+(6,2+0,16+0,3)*(0,77-0,67)*0,5	37,762
(12,5+0,16+0,3)*(6,0+0,77)+(12,5+0,16+0,3)*(8,45-6,0)*0,5+(12,5+0,16+0,3)*(0,91-0,77)*0,5	104,522
(7,945+0,16+0,3)*(6,0+1,12)	59,844
(10,3+0,16+0,3+8,2)*(6,0-1,12)	92,525
(2,68*2+2,1)*2,7	20,142
"JZ"	0,000
(30,0+0,16*2+0,3*2+0,9*2)*(4,4+0,62)+(30,0+0,16*2+0,3*2+0,9*2)*(0,67+0,62)*0,5	185,359
(6,12+0,16+0,3)*(4,4+1,12)+(6,12+0,16+0,3)*(5,5-4,4)*0,5	39,941
3,2*(6,0+1,12)	22,784
(10,1+0,16*2+0,3+2+0,9*2)*(6,0+1,12)+(10,1+0,16*2+0,3*2+0,9*2)*(8,2-6,0)*0,5	117,484
"JV"	0,000
(37,3+0,16+2+0,3*2)*(6,0+1,12)	285,227
"SZ"	0,000
(32,2+0,16*2+0,3*2+0,9*2)*(6,0+0,62)	231,170
(33,2+0,16*2-6,3)*(0,91-0,62)*0,5	3,947
1,635*6,2+1,635*(6,5-6,2)*0,5	10,382
(10,1+0,16*2+0,16*2+0,3*2+0,9*2)*(6,0+1,12)+(10,1+0,16*2)*(8,2-6,0)*0,5	105,019
Součet	1316,108

19	003	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	81598,696	0,5	40799,35
----	-----	-----------	--	----	-----------	-----	----------

1316,108*(31*2)	81598,696
Součet	81598,696

20	003	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1316,108	25	32902,70
----	-----	-----------	--	----	----------	----	----------

Práce a dodávky PSV

824899,55

711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19174,47
21	711	711132230	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše pásy nopové fólie, výška nopů 20mm	m2	42,868	380	16289,84
			"k zateplení základů"		0,000		
			"SV"		0,000		
			18,7*0,25		4,675		
			7,945*0,25		1,986		
			(10,3+8,2)*0,25		4,625		
			2,68*2*0,25		1,340		
			"JZ"		0,000		
			(31,0+0,16*2)*0,25		7,830		
			6,21*0,25		1,553		
			(3,2-0,16*2)*0,25		0,720		
			(10,1+0,16*2)*0,25		2,605		
			"JV"		0,000		
			37,3*0,25		9,325		
			"SZ"		0,000		
			(33,2-6,3+0,16*2-2,0)*0,25		6,305		
			(6,3-0,16*2)*0,25		1,495		
			1,635*0,25		0,409		
			Součet		42,868		
22	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2,885	1000	2884,63
713			Izolace tepelné				184039,85
23	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - 2 vrstvy	m2	875,170	50	43758,50
			"tělocvična"		0,000		
			12,5*25,9		323,750		
			5,7*29,0		165,300		
			36,4*9,1		331,240		
			9,8*3,4		33,320		
			9,8*2,2		21,560		
			Součet		875,170		
24	631	631508490	pás tepelně izolační 100 mm 7500x1200 mm	m2	892,673	50	44633,65
			875,17*1,02		892,673		
			Součet		892,673		
25	713	713131122	Montáž izolace tepelné stěn přichycením talířovými hmoždinami rohoží, pásů, dílců, desek	m2	33,600	150	5040,00
			36,4*0,6		21,840		
			9,8*1,2		11,760		
			Součet		33,600		
26	631	631507910	pás tepelně izolační 200 mm 3500x1200 mm	m2	34,272	100	3427,20
			33,6*1,02		34,272		
			Součet		34,272		
27	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	34,294	150	5144,10
			"zateplení základů"		0,000		
			"v=0,2m"		0,000		
			"SV"		0,000		
			18,7*0,2		3,740		
			7,945*0,2		1,589		
			(10,3+8,2)*0,2		3,700		
			2,68*2*0,2		1,072		
			"JZ"		0,000		

(31,0+0,16*2)*0,2	6,264
6,21*0,2	1,242
(3,2-0,16*2)*0,2	0,576
(10,1+0,16*2)*0,2	2,084
"JV"	0,000
37,3*0,2	7,460
"SZ"	0,000
(33,2-6,3+0,16*2-2,0)*0,2	5,044
(6,3-0,16*2)*0,2	1,196
1,635*0,2	0,327
Součet	34,294

28	283	283763834	polystyren extrudovaný XPS tl.160 mm	m2	34,980	450	15741,00
			34,294*1,02		34,980		
			Součet		34,980		

29	713	713191125	Izolace tepelné podlah - parozábrana fólií	m2	897,010	35	31395,35
			875,17+21,84		897,010		
			Součet		897,010		

30	713	713191125a	Izolace tepelné podlah - překrytí difúzní fólií	m2	897,010	35	31395,35
----	-----	------------	---	----	---------	----	----------

31	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,752	2000	3504,70
----	-----	-----------	---	---	-------	------	---------

766	Konstrukce truhlářské						545478,81
------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

32	R	76699-9000	D+MTŽ okno plastové 2400x1800 OS+O, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/1	ks	2,000	5600	11200,00
33	R	76699-9001	D+MTŽ okno plastové 2400x900 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/2	ks	2,000	3300	6600,00
34	R	76699-9002	D+MTŽ okno plastové 1600x900 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/3	ks	2,000	1900	3800,00
35	R	76699-9003	D+MTŽ okno plastové 900x900 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/4	ks	2,000	1500	3000,00
36	R	76699-9004	D+MTŽ okno plastové 1200x600 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/5	ks	11,000	4344	47784,00
37	R	76699-9005	D+MTŽ okno plastové 900x1500 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/6	ks	1,000	5364	5364,00
38	R	76699-9006	D+MTŽ okno plastové 900x600 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/7	ks	6,000	4164	24984,00
39	R	76699-9007	D+MTŽ okno plastové 2400x1200 OS+O, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/8	ks	9,000	8964	80676,00

40	R	76699-9008	D+MTŽ okno plastové 1100x900 S, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/9	ks	2,000	1870	3740,00
41	R	76699-9009	D+MTŽ okno plastové 1200x1200 O+O, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/10	ks	2,000	6924	13848,00
42	R	76699-9010	D+MTŽ okno plastové 1550x3300 FIX, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/11	ks	1,000	12084	12084,00
43	R	76699-9011	D+MTŽ okno plastové 2050x2950 FIX+OS+O, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/12	ks	8,000	16554	132432,00
44	R	76699-9012	D+MTŽ okno plastové 1200x3600 FIX, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/13	ks	1,000	10884	10884,00
45	R	76699-9013	D+MTŽ okno plastové 1200x1500 OS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/14	ks	7,000	6084	42588,00
46	R	76699-9014	D+MTŽ okno plastové 1200x2100 S+S, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/14	ks	7,000	8004	56028,00
47	R	76699-9015	D+MTŽ okno plastové 2400x2100 2xFIX+2xS+2xS, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/16	ks	12,000	6500	78000,00
48	R	76699-9016	D+MTŽ okno plastové 900x2100 OS+S, více komorový komorový profil, celoobvodová výztužná vložka, kovové ovládací prvky, rám s 2st.těsněním fukčční spáry, mikroventilace, barva slonová kost, iz.3sklo, Uw=1,0W/m2K - O/17	ks	1,000	7224	7224,00
49	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12	%	0,971	5402	5242,81
		767	Konstrukce zámečnické				76206,42
50	R	76799-9001	D+MTŽ hliníkových vstupních dveří, 3-ti komorový profil, barva hnědá, iz.2sklo, Ud=1,2, 3700x3970/1800x2200 mm, celokovová výztužná vložka, ovládací prvky kovové - D/1	ks	1,000	15000	15000,00
51	R	76799-9002	D+MTŽ hliníkových vstupních dveří, 3-ti komorový profil, barva hnědá, iz.2sklo, Ud=1,2, 1500x2100 mm, celokovová výztužná vložka, ovládací prvky kovové - D/2	ks	1,000	26000	26000,00
52	R	76799-9003	D+MTŽ hliníkových vstupních dveří, 3-ti komorový profil, barva hnědá, iz.2sklo, Ud=1,2, 1000x2020 mm, celokovová výztužná vložka, ovládací prvky kovové - D/3	ks	1,000	17000	17000,00
53	R	76799-9004	D+MTŽ hliníkových vstupních dveří, 3-ti komorový profil, barva hnědá, iz.2sklo, Ud=1,2, 1150x2020 mm, celokovová výztužná vložka, ovládací prvky kovové - D/4	ks	1,000	17000	17000,00
54	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,609	750	1206,42

Celkem

2221801